[bookmark: _GoBack]第１号様式
第　　　号
平成　　年　　月　　日

公益社団法人　沖縄県地域振興協会
会長　　　　　　　　殿

市町村長（印）

平成３０年度コミュニティ活動促進事業 助成金交付申請書

平成３０年度コミュニティ活動促進事業による助成を下記のとおり申請します。

記

１．　助成申請額　　　　　　　　　円

２．　添付書類　　①見積書
　　　　　　　　　②商品説明資料
（商品カタログの表紙と該当ページのカラーコピー）
③規約、会則等組織に関する定めを示した書類
④コミュニティ組織等の平成３０年度年間事業計画
　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑤　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　予算書
⑥その他、協会が必要と認める書類

連絡責任者
	所　　属
	　市町村　　　　部　　　　　課（室）　　　　　係

	職・氏名

	電　　話

	ＦＡＸ

	電子メール

３．事業実施主体
	１．団体の名称

	２．事業所所在地
（電話番号）
	〒　　　－　　　　　（　　　　－　　　　－　　　　）

	３．代表者氏名

	４．結成年月日
	　　　年　　　月　　　　日

４．事業実施主体の説明

	助成申請事業の名称

	助成申請事業の趣旨・目的

	助成申請事業の対象者

	実施期間
	平成　年　月　日開始～平成　年　月　日完了

	実施場所

	実施内容

	助成申請事業の
期待できる効果

	助成申請事業の過去の
活動実績

５．事業計画

６．事業費内訳
	項目
	金額（円）
	備考

	助成金

	自己負担額

	事業費合計

７．事業の内容、経費、保管・設置場所
	備品
	規格・仕様・形式・メーカー等
	数量
	単価（円）
	金額（円）
	保管・設置場所
	整備目的・用途

	合計

※見積書の内容と一致させ、欄の不足については適宜追加すること
 1 / 3